

- 1) Edellisen kokouksen yhteydessä Luopioisten seurantalolla esitettiin Keskitien alustavat suunnitelmat. Suunnitelmaan sisältyy omana osuutena K-kaupan yhteydessä oleva kunnan omistama pysäköintialue. Kauppias on esittänyt huolen suunnitelmista pysäköintipaikkojen vähenemisen vuoksi sekä siitä, että seurakunnan pysäköintialuetta ei ole otettu huomioon. Kauppias esittää myös, että linja-autopysäkki sijoitettaisiin seurakunnan tontin kohdalle. Sovittiin, että tekninen johtaja ottaa yhteyttä seurakuntaan ja kutsuu koolle työryhmän pohtimaan ehdotuksia. Asia on hyvä käydä tässä vaiheessa läpi, jotta ehdotus olisi käsitelty, kun luonnokset esitellään virallisesti syksyllä yhdessä asemaakaavan kanssa.
- 2) Vierasvenelaitureille on tarve ohjeistukset. Tällä hetkellä Luopioistan laituria käytetään pitkäaikaiseen pysäköintiin vaikka tarjolla olisi vapaita vuokrapaikkojakin. Luopioisten venealueen pysäköintipaikat tulisi myös selkeyttää tarvittavin liikennemerkkein.
- 3) Teknisen lautakunnan kokoonpanosta puuttuu yhdeksäs jäsen, joka on annettu Perussuomalaisille täytettäväksi. Lautakunta esittää kunnanhallitukselle huolensa puuttuvasta jäsenestä.
- 4) Onkkaalantien bussipysäkkijärjestelystä on tullut yhteydenotto Luopioisten Linjan osalta. Huoli koskee sillan jälkeen keskustaa kohden olevaa ajokaistapysäkkiä. Erityisesti kouluamun kuljetukset aiheuttavat ongelman kadun ruuhkautuessa. Pohdittiin mahdollisuutta lisätä pysäkki osuuspankin kohdalle. Tämä ratkaisu veisi pois neljä autopaikkaa, mitä ei katsottu hyvällä silmällä. Mietittiin mahdollisuutta rajoittaa alue siten, että pysäköinti ruuduissa on kielletty aamuisin, mutta autoilijoiden käytössä muuna aikana. Esitettiin myös ehdotus, että pysäkki toteutettaisiin Koulutien puolelle, Asialla on liikenneturvallisuuden kannalta merkitystä ja sovittiin, että em. ehdotuksia selvitetään ja etsitään sopiva ratkaisu asialle.

Toimivallan peruste

Hallintosääntö 49 §

Valmistelija:

Harri Apell, tekninen johtaja
p. 050 442 0131, harri.apell@palkane.fi

Esitys

Tekninen johtaja Harri Apell

Lautakunta merkitsee keskusteluasiat tiedokseen.

Päätös

Hyväksyttiin esityksen mukaisesti.